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Delegacja Banku Światowego w Kielcach

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego gościła dziś delegacja Banku
Światowego z Warszawy. Gościem specjalnym marszałka Adama Jarubasa był Randeep
Sudan, Główny Ekspert Sektora Technologii Informacyjnej i Komunikacyjnej w Banku
Światowym. Spotkanie miało na celu wymianę informacji i doświadczeń w perspektywie
rozwoju systemu nowoczesnych technologii w regionie.

– To bardzo ważna wizyta jako, że gościmy reprezentantów sektora, którego strategie są dla
nas priorytetem, ponieważ decydują o naszej pozycji w przyszłości. Mamy świadomość tego,
że  infrastruktura,  która  zostanie  zbudowana  dla  naszych  obiektów  jest  środkiem  do
osiągnięcia   głównego  celu  jakim jest  rozwój  gospodarczy  i  społeczny  –  mówił  Adam
Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.
 
Randeep  Sudan  kieruje  globalnymi  działaniami  na  rzecz  stosowania  administracji
elektronicznej  i  technologii  informacyjnej  oraz  jest  odpowiedzialny  za  planowanie  i
organizację  działań w tych obszarach.  Przyczynił  się  do realizacji  wielu  projektów ICT
(Technologia informacyjno-komunikacyjna) na całym świecie. Przed objęciem stanowiska w
Banku Światowym był głównym ekspertem w rządzie Indii.

Celem wizyty  była  dyskusja  na  temat  zagadnień  związanych  z  partnerstwem z   ICT  i
przedsiębiorstwami wykorzystującymi  nowoczesne technologie,  przyłączeniu do platform
cyfrowych  charakteryzujących  się  najlepszymi  rozwiązaniami  globalnymi  i  myślenia
projektowego  na  rzecz  wirtualizacji  pracy.  Delegatom  przedstawiono  projekt  wizji
województwa na platformie cyfrowej, e-świętokrzyskiego w przyszłości. Goście podzielili się
doświadczeniami zdobytymi w trakcie wdrażania usług,  które wykorzystują nowoczesne
technologie informacyjne tj.: telepraca czy otwarte podejście do źródeł danych.

 – Nasz region postrzegany jako odważny inwestycyjnie w kierunku nowych technologii.
Cieszymy się z  nawiązania współpracy z tak potężną instytucją jak Bank Światowy. W
trakcie kolejnych spotkań będziemy wytyczali mapę tej współpracy, która ma być wzorcem
dla  innych  –  mówił  Arkadiusz  Bąk,  zastępca  dyrektora  Biura  Społeczeństwa
Informacyjnego  Urzędu  Marszałkowskiego.
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